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AUTORI U OVOM BROJU

Davor Aslanovski

student 4. godine na Odsjeku za povijest
umijetnosti Filozofskog fakulteta, Zagreb
slavicsaintoftheyear@yahoo.co.uk

Antun Bace

povjesniéar umjetnosti, struéni suradnik
u Konzervatorskom odjelu u Dubrovniku
antunbace@yahoo.com

Ivan Basic
povjesni¢ar umjetnosti, Split
ibasic8@net.hr

Darka Bili¢

povjesni¢arka umjetnosti, znanstvena
asistentica u Institutu za povijest
umjetnosti, Zagreb

darkab@net4u.hr

dr. sc. Marijan Bradanovic¢

povjesni¢ar umjetnosti, visi asistent na
Odsjeku za povijest umjetnosti Filozofskog
fakulteta u Rijeci

mbradanovic@ffri.hr

dr. sc. Ljerka Dulibi¢

povjesni¢arka umjetnosti, kustosica

u Strossmayerovoj galeriji starih
majstora Hrvatske akademije znanosti i
umjetnosti, Zagreb

Idulibic@hazu.hr

NadeZda Elezovi¢

povjesni¢arka umjetnosti i likovna
kritiCarka “Novog lista”, Rijeka
stardus22000@yahoo.com

Ivana Hanicar Buljan

arhitektica, struéna suradnica

u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
ihanicar@hart.hr

dr. sc. Libuse Jirsak
povjesnitarka umjetnosti, Zagreb
libusejirsak@email.t-com.hr

dr. sc. Ljiliana Kolesnik

povjesni¢arka umjetnosti, visa
znanstvena suradnica u Institutu za povi-
jest umjetnosti, Zagreb

likoles@hart.hr

dr. sc. Irena Krasevac

povjesnitarka umjetnosti, znanstvena
suradnica u Institutu za povijest
umjetnosti, Zagreb
ikrasevac@hart.hr

Krasanka Majer

povjesni¢arka umjetnosti, konzervatorica u
Hrvatskom restauratorskom zavodu,
Zagreb

kmajer@h-r-z.hr

Renata Margaretic Urli¢
povjesni¢arka umjetnosti, urednica
u Programu za Kulturu HTV-a
renata.margaretic@hrt.hr

akademik Tonko Maroevic¢

povjesnitar umjetnosti, znanstveni
savjetnik u Institutu za povijest umjetnosti,
Zagreb

dr. sc. Breda Miheli¢

povjesnitarka umjetnosti, znanstvena
savjetnica u Urbanistickom institutu
Republike Slovenije
breda.mihelic@urbinstitut.si

dr. sc. Darja Radovi¢ Mahecic¢
povjesni¢arka umjetnosti, visa
znanstvena suradnica u Institutu za
povijest umjetnosti, Zagreb
dradovic@hart.hr

dr. sc. Vlasta Zajec

povjesnitarka umjetnosti, znanstvena
suradnica u Institutu za povijest
umjetnosti, Zagreb

vzajec@hart.hr



